

2C Networks ApS

Søren Frichs Vej 42B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 77 15 21

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Dirigent:

.....
Ketil Johansen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	2C Networks ApS
Adresse, postnr., by	Søren Frichs Vej 42B, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	32 77 15 21
Stiftet	12. februar 2010
Hjemstedskommune	Åbyhøj
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ketil Johansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel og servicevirksomhed inden for it samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 82 t.kr. mod et overskud på 233 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 352 t.kr. Årets resultat er påvirket af, at virksomheden i regnskabsåret 2020 fortsat har været i en vækstfase med markant stigende aktivitet. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2021 forventes stigende aktivitet og et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	5.304.095	3.793.463
2	Personaleomkostninger	-5.006.631	-3.452.161
	Resultat før finansielle poster	297.464	341.302
	Finansielle indtægter	37.622	0
3	Finansielle omkostninger	-217.859	-30.626
	Resultat før skat	117.227	310.676
4	Skat af årets resultat	-35.474	-77.694
	Årets resultat	<u>81.753</u>	<u>232.982</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>81.753</u>	<u>232.982</u>
		<u>81.753</u>	<u>232.982</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	100.380	38.889
		<u>100.380</u>	<u>38.889</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.380</u>	<u>38.889</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	72.600	0
		<u>72.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.473.235	1.373.842
	Udskudte skatteaktiver	0	6.900
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	14.306
	Andre tilgodehavender	97.700	0
	Periodeafgrænsningsposter	93.238	0
		<u>5.664.173</u>	<u>1.395.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.184.455</u>	<u>864.308</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.921.228</u>	<u>2.259.356</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.021.608</u></u>	<u><u>2.298.245</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	302.480	220.727
	Egenkapital i alt	<u>352.480</u>	<u>270.727</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	15.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.300</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	398.820	167.170
		<u>398.820</u>	<u>167.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.957.406	294.357
	Gæld til tilknyttet virksomhed	312.236	809.885
	Skyldig selskabsskat	13.274	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.376	0
	Anden gæld	1.791.364	756.106
	Periodeafgrænsningsposter	179.352	0
		<u>6.255.008</u>	<u>1.860.348</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.653.828</u>	<u>2.027.518</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.021.608</u></u>	<u><u>2.298.245</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Eventualposter mv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	220.727	270.727
Overført via resultatdisponering	0	81.753	81.753
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>302.480</u>	<u>352.480</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2C Networks ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved levering af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med selskabets modervirksomhed.

Moderselskabet Adom ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager en virksomhed med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra en virksomhed, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører tilgodehavende deposita i forbindelse med selskabets lejemål.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.530.409	3.050.441
Pensioner	218.976	62.313
Andre omkostninger til social sikring	252.646	323.407
Andre personaleomkostninger	<u>4.600</u>	<u>16.000</u>
	<u>5.006.631</u>	<u>3.452.161</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	16.657	28.905
Andre finansielle omkostninger	<u>201.202</u>	<u>1.721</u>
	<u>217.859</u>	<u>30.626</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.274	-14.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.200</u>	<u>92.000</u>
	<u>35.474</u>	<u>77.694</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedrørende huslejekontrakter med 6-11 måneders opsigelse udgør 190 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adom ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ketil Johansen

Direktør

På vegne af: 2C Networks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178435489589

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-06-14 09:10:14Z

NEM ID 

Ketil Johansen

Dirigent

På vegne af: 2C Networks ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178435489589

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-06-14 09:10:14Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-06-14 09:16:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EKZ-335W-T70J8-CCZU-CVY8X-QXL1V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>